
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr  IV/22/11
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2011r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji na rok 2011 

          Na podstawie § 67 ust.1 i 2 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik  do uchwały Nr XLI/218/10 Rady Powiatu z dnia 28 września  2010r. 
(Dz.U. Woj.Podl. z 20101r. Nr 254, poz.3111) uchwala się, co następuje :

§ 1

Zatwierdza się plany pracy  na  rok 2011 :

1. Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,

3. Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Marian Niesłuchowski

Metryka strony

Uchwała Nr 4/22/11

Udostępniający: .

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2011-02-07
Data modyfikacji: 2011-02-07

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2011-02-07

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2335
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2336
https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2337
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 4/22/11

